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Aluminium w szczepionkach od dawna podejrzewano iż jest jedną
z możliwych przyczyn autyzmu. Nowe badania przeprowadzone na
Keele  University  and  Kings  College  Hospital  w  Wielkiej
Brytanii teraz potwierdzają to podejrzenie. Badacze znaleźli
znaczne ilości aluminium w mózgach zmarłych osób u których
zdiagnozowano autyzm.

Zaburzenia  ze  spektrum  autyzmu  odnoszą  się  do  stanów
neurorozwojowych,  które  mogą  być  łagodne  do  ciężkich.
Pamiętajmy,  że  według  danych  CDC,  u  1  na  68  dzieci
zdiagnozowano  autyzm.  Mówią  one,  że  chłopcy  są  4,5  razy
bardziej podatni na autyzm niż dziewczynki.

W badaniach do tej pory związku między autyzmem i aluminium w
szczepionkach naukowcy głównie badali włosy, mocz i krew na
poziomy aluminium. To badanie sprawdza tkankę mózgową zmarłych
osób zdiagnozowanych na autyzm.

Badania te przeprowadzono na 5 osobach w wieku 15-50 lat.
Ilości aluminium okazały się być niezwykle duże w porównaniu z
osobami nie dotkniętymi autyzmem. Nienormalne ilości aluminium
znaleziono  w  komórkach  układu  naczyniowego,  opon  mózgowo-
rdzeniowych  oraz  biało-szarych  wszystkich  badanych  osób.
Wyniki tych badań opublikowano w „Journal of Trace Elements in
Medicine and Biology”.

Profesjonaliści od zdrowia i rodzice od wielu lat walczą z
dodawaniem  aluminium  jako  adiuwantem  (mechanizm  dostawy)  w
szczepionkach. Tzw. „bezpieczna dawka” aluminium dla dorosłych
jest 25 mcg, a tylko 10 mcg dla niemowląt. Ale szacuje się, że
dzieci które otrzymały rekomendowane szczepionki w USA dostają
prawie 5000 mcg w pierwszych 2 latach życia. Jest to prawie
500 x więcej niż bezpieczna dawka aluminium dla niemowlęcia.
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W 2013, naukowcy z University of British Columbia opublikowali
wyniki  pokazujące  bezpośredni  związek  między  autyzmem  i
szczepionkami  pediatrycznymi  zawierającymi  ten  adiuwant.
Toksyczność  tych  szczepionek  wywołuje  poważne  reakcje
autoimmunologiczne i zapalne u wielu zaszczepionych dzieci.

Tylko  szczepionka  przeciwko  zapaleniu  wątroby  podana  w
pierwszym  dniu  życia  naraża  niemowlęta  na  około  250  mcg
aluminium. A to jest tylko początek pozornie niekończącego się
harmonogramu  szczepień  przez  który  dzieci  muszą  przejść  w
pierwszych latach życia.

CDC dobrze wie, że aluminium jest toksyczne dla organizmu
człowieka, a jeszcze zaleca wiele szczepionek dla niemowląt,
dzieci i dorosłych. Czas żeby rozpoznać najbardziej oczywiste
fakty; ta praktyka jest brutalna i nieludzka, i społeczność
lekarska/  naukowa  powinna  razem  pracować  żeby  znaleźć
bezpieczniejsze  rozwiązanie.
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